Федеральное медико-биологическое агентство
Федеральное государственное бюджетное учреждение

Федеральный научно-клинический центр специализированных видов
медицинской помощи и медицинских технологий

(ФГБУ ФНКЦ ФМБА России)

АКАДЕМИЯ ПОСТДИПЛОМНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

17 августа 2020 г. № АЛО 82-о
г. Москва

О переводе ординаторов на 2-ой год обучения
за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета

В соответствии с «Положением об ординатуре»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести с 01.09.2020 г. нижеперечисленных ординаторов 1 года обучения,

обучающихся по образовательным программам высшего образования -  программам
подготовки кадров высшей квалификации в ординатуре ФГБУ ФНКЦ ФМБА
России, на 2 год обучения, как полностью выполнивших учебный план 1 года

Специальность 31.08.01 Акушерство и гинекология
Кафедра акушерства и гинекологии
1. Майкова Мария Сергеевна
2. Чигасова Светлана Андреевна

Специальность 31.08.02 Анестезиология и реаниматология
Кафедра анестезиологии и реаниматологии
3. Джелиев Руслан Ахсарбекович
4. Бобровицкая Татьяна Сергеевна
5. Борисов Данил Николаевич
6. Царева Анастасия Александровна
7. Кирюшкин Захар Сергеевич

Специальность 31.08.19 Педиатрия
Кафедра педиатрии
8. Елысина Ксения Андреевна
9. Лукьянчиков Сергей Александрович

2 Продолжение приказа от 17.08.2020 г. № АПО 82-о

Специальность 31.08.26 Аллергология и иммунология
Кафедра иммунопатологии и иммунодиагностики
10. Никифорович Мария Андреевна

Специальность 31.08.39 Лечебная физкультура и спортивная медицина
Кафедра восстановительной медицины, лечебной физкультуры и спортивной
медицины, курортологии и физиотерапии
11. Макашова Татьяна Александровна

Специальность 31.08.49 Терапия
Кафедра внутренних болезней
12. Егошина Ксения Александровна
13. Федосеева Ирина Анатольевна

Специальность 31.08.57 Онкология
Кафедра онкологии и пластической хирургии
14. Алейникова Анастасия Романовна
15. Дудина Ирина Александровна
16. Иванова Мария Сергеевна

Специальность 31.08.67 Хирургия
Кафедра хирургии
17. Алавидзе София Вахтанговна
18. Бузаджи Дарья Анатольевна
19. Золотарев Константин Александрович
20. Маркушин Леонид Игоревич
21. Хребтов Глеб Олегович

2. Отделу повышения квалификации, ординатуры и образовательных
технологий, договорному отделу оформить документы о переводе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
учебной работе Гизатулину Л.А.

И.о. первого проректора Л.А. Гизатулина